
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/184/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1) (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady ustalania oraz terminy płatności i wysokość stawek opłaty targowej. 

§ 2. 1. Dzienna stawka opłaty targowej na targowisku miejskim w Szubinie przy ul. Winnica wynosi przy 
sprzedaży: 

1) z wózka ręcznego, roweru, ręki, kosza i skrzynki, wiadra od każdego sprzedającego - 5,00 zł, 

2) ze stanowiska o powierzchni do 10,5 m2 - w miesiącach od stycznia do marca wynosi 20,00 zł, natomiast 
w pozostałej części roku tj. w miesiącach od kwietnia do grudnia wynosi 32,00 zł, 

3) ze stanowiska o powierzchni powyżej 10,5 m2 - w miesiącach od stycznia do marca wynosi 24,00 zł, 
natomiast w pozostałej części roku tj. w miesiącach od kwietnia do grudnia wynosi 37,00 zł, 

2. Dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży wieńców, zniczy i kwiatów w okolicach cmentarzy 
parafialnych w okresie od 25 października do 1 listopada włącznie każdego roku wynosi: 

1) ze stoiska o powierzchni do 10 m2 - 76,00 zł, 

2) ze stoiska o powierzchni powyżej 10 m2 do 15 m2 - 145,00 zł. 

3. Dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży ze stoisk mieszczących się w bramach i wjazdach 
poszczególnych posesji oraz w innych miejscach  na terenie miasta Szubina wynosi - 23,00 zł. 

4. Dzienna stawka opłaty targowej na terenie sołectw wynosi - 23,00 zł. 

5. Dzienna stawka opłaty targowej w handlu obwoźnym z samochodu wynosi - 23,00 zł. 

§ 3. 1. Opłata targowa jest opłatą dzienną. 

2. Uiszczona dzienna opłata targowa uprawnia do sprzedaży wyłącznie w miejscu, gdzie opłatę pobrano. 

3. Terminem płatności dziennej opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
 

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992); 2) 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 
w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 5098



§ 4. Traci moc uchwała nr VIII/100/24 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7194). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5098


	UCHWAŁA NR XVIII/184/25 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-11-12T12:36:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




